WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp-241/ZP-047/14/2024 Wroclaw, dnia 21.06.2024 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73a
zgodnie z art. 135 ust. 11 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 .
poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przeckazuje tredé zapytan oraz wyjasnienia do posigpowania

po.:
»» Dostawa $rodkéw opatrunkowych, opatrunkéw specjalistycznych, smoczkéw i Zelu znieczulajacego™.

Pytanie 1, pakiet 1, pozycija 6, 10, 11
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w pojedynczym opakowaniu folia-papier z 2 etykietami kontrolnymi?
Odpowied{: Zamawiajgcy podirzymiije zapisy 7godnie 7 SWZ,

Pytanie 2, pakiet 1, pozycja 6, 10, 11

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy podwdjnie pakowane sterylne z etykietg i etykietami kontrolnymi na
zewngtrznym opakowaniu?

Odpowied{: Zamawiajgcy podirgymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 3, pakiet 1, pozvcia 6, 10, 11

Czy zamawiajacy dopusci kompresy podwdjnie pakowane : bariera sterylna tytko na wewngtrznym opakowaniu
zawierajaca etykiety kontrolne, zabezpieczenie zewngtrzne foliowe z etykietami kontronymi?

Odpowied{: Zamawiajgcy podirgymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 4, pakiet 2, pozyeja 1
Czy Zamawiajacy dopusci serwety sterylizowana para wodng?
Odpowied{: Zamawiajgcy dopuszcza taki rodzaj sterylizacji. Pozostale zapisy ;godnie ; SWZ,

Pytanie S, pakiet 2, pozyeja 1 !
Zwracamy sie z prosba o odstapienic od wymogu aby serwety poddane byty procesowi wstgpnego prania.

Odpowied?: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie 7 SWZ,

Pytanie 6. pakiet 3. pozyeja 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe pakowane a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilosei?
Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcia sposéb opakowania z prreliczeniem zamawianej ilosci.

Pytanie 7. pakiet 3, pozycja 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wiazania 5-6 minut?
Odpowied;: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy 7godnie 7 SWZ.

Pytanie 8, pakiet 4, pozycja 4 .
Czy Zamawiajacy dopusci opaski podgipsowe pakowane a’12szt, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza sposch opakowania 7 prreliczeniem zamawianej ilosci,

Pytanie 9, pakiet 4, pozveja 5-7 :
Czy Zamawiajacy dopusei opaski podgipsowe pakowane a’6szt, z przeliczeniem zamawianej ilogci?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza sposob opakowania 7 przeliczeniem zamawianej ilosci,
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Pytanie 10, pakiet 4. pozvcja 7
Czy Zamawiajacy dopusci opaske podgipsowa w rozmiarze 15cm x 3m?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podir;ymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 11, pakiet 4, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopudci opaske podgipsowa wykonana z poliestru?
Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza oferowang opaske podgipsowq. Pozostale zapisy 7godniec 7 SWZ.

Pytanie 12. pakiet 4, pozycja 9-11

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe nawinigte na plastikowy trzpien typu krzyzak, wykonane z gazy
20nitkowej, min. 94% gipsu naturalnego, czas zanurzenia okoto 5 sekund?

Odpowied?: Zamawiafqcy dopusicia zaoferowane opaski wraz 7 podanymi parametrami. Pozostale zapisy
zgodnic ; SWZ.

Pytanie 13, pakiet 4, , pozyeja 9-11
Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe pakowane a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza oferowang siatke 7 prieliczeniem ilosci. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanield, pakiet 5, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowsa na dlor, stope o szerokosei 1,5¢m — 3,5¢cm?
Odpowiedi: Zamawiajgey dopuszcza zaoferowane siatki, Pozostale zapisy zgodnie ; SWZ.

Pytanie 15, pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa na podudzie, kolano, ramig, stope, lokieé o szerokosci 2,5cm —
4,5cm?

Odpowieds: Zamawiajgcy dopusicia zaoferowane siatki. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pvtanie 16, pakiet 5. pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa na glowe, ramig, podudzie, kolano o szeroko$ci 4cm — 6,5cm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowane siatki. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 17. pakiet 5, pozveja 5, 6
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa na biodro, brzuch o szerokosci 6,5¢cm — 13,5cm?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowane siatki. Pozostale zapisy ;godnie z SWZ.

Pvytanie 18, pakiet 5, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowa na klatke piersiowa 1 brzuch o szerokosci 8cm — 14cm?
Odpowieds: Zamawiajqcy dopuszicia zaoferowane siatki. Pozostale zapisy zgodnic  SWZ.

Pytanie 19, pakiet 6, pozycja 1-7
Czy Zamawiajgcy dopusci plastry z klejem akrylowym?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza oferowane plastry 7 klejem akrylowym. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.,

Pytanie 20, pakiet 7, pozycja 1-3

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec z porowatej foli z klejem akrylowym, nawiniety na rolke?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowany priylepiec nawiniety na rolke. Pozostale zapisy zgodnie 7
SWZ,

Pytanie 21, pakiet 7, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany w kartonik a’24szt?
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy 7godnie 7 SWZ.

Pytanie 22, pakiet 7, pozyeja 2
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany w kartonik a’12szt?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy ;godnie 7 SWZ.
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Pytanie 23, pakiet, 7, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopuéci przylepiec pakowany w kartonik a’6szt?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy sgodnie 7 SWZ.

Pytanie 24, pakiet, 8. pozycia I
Czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiaru tupfera +/- 1 cm?

Odpowied?: Zamawiajgey dopuszeza tolerancje wymiaru tupfera. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ,

Pytanie 25, pakiet. 8, pozycjal
Czy Zamawiajacy dopuszcza tupfery wykonane z gazy 17-nitkowej?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowane tupfery. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvtanie 26, pakiet, 8, pozvcja 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton. Pozostale zapisy zgodnie 7
SWZ.

Pvtanie 27, pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza efykiete z wypisanym skladem umieszczona na opakowaniu jednostkowym
zestawu?

Odpowied?: Zamawigjqcy dopuszcia etykietg 7 wypisanym skladem umieszezong na  opakowaniu
Jjednostkowym zestawu. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvtanie 28, pakiet 8 , pozvcja 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza tupfery wykonane z gazy | 7-nitkowe]?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowane tupfery. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 29, pakiet 8. pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton. Pozostate zapisy 7godnie 7
SWZ.

Pytanie 30, pakiet 8. pozycia 2
Czy Zamawiajacy dopuszecza chuste wykonang z gazy 20- mtkowej o wymiarach 45 cm x 45 cm z nitka RTG

oraz tasiemkg wstepnie prang?
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszicza zaoferowang chuste ; parametrami. Pozostale 7apisy rgodnie 7 SWZ.

Pvtanie 31, pakiet 8, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza komponenty umieszczone w opakowaniu typu folia-papler, bez kartonowego

pudetka?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowany sposéh pakowania komponentow. Pozostale 7apisy 7godnie
71 8WZ.

Pytanie 32, pakiet 8. pozvcja 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiaru tupfera +/- 1 cm?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza tolerancj¢ wymiaru tupfera. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvtanie 33, pakiet 8. pozvcja 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza etykietg z wypisanym skladem umieszezong na opakowaniu jednostkowym
zestawu?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza etykiete 7 wypisanym skiadem umieszczong na opakowaniu. Pozostale
zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvtanie 34, pakiet 8. pozvcia 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiaru tupfera +/- 1 cm?

Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje wymiaru tupfera. Pozostale zapisy zgodnie ; SWZ,
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Pvtanie 35, pakiet 8. pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza chustg wykonana z gazy 20-nitkowej o wymiarach 45 cm x 45 ¢m z nitka RTG

oraz tasiemka, wstepnie prana?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowang chuste 7 parametrami. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

~ Pytanie 36, pakiet 8, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza komponenty umieszczone w opakowaniu typu folia-papier, bez kartonowego
pudetka?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowany sposéh pakowania komponentéw. Pozostale apisy zgodnie
ISWEZ.

Pytanie 37, pakiet 8, pozyeja 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza tupfery wykonane z gazy 17-nitkowej?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowane tupfery. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ,

Pytanie 38, pakiet 8, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton. Pozostale zapisy zgodnie 7
SWZ.

Pytanie 39, pakiet 8, pozycija 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza etykietg z wypisanym skiadem umieszczona na opakowaniu jednostkowym
zestawu?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza etvkiete z wypisanym skiadem umieszczong na opakowaniu. Pozostale
zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 40, pakiet 9, pozycja 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec ze sztucznego jedwabiu, z klgjem akrylowym, nawiniety na rolke?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowany priylepiec. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 41, pakiet 9. pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany w kartonik a’24szt?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcia powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 42, pakiet 9, pozycija 2
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany w kartonik a’12szt?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvtanie 43, pakiet 9. pozycija 3
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany w kartonik a’6szt?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 44, pakiet 9, pozycja 4-5
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec na biatej wiokninie, z klejem akrylowym, nawiniety na rolke?
Odpowied?: Zamawiajycy dopusicza zaoferowany priylepiec. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvytanie 45, pakiet 9, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany w kartonik a’24szt?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszeza powyisze . Pozostale Zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 46, pakiet 9, pozycja §
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany w kartonik a’12szt?
Odpowiedt: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvytanie 47, pakiet 9, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany w kartonik a’6szt? _
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.
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Pytanie 48 pakiet 9, pozyeja 7-9
Czy Zamawiajacy dopuéci przylepiec na bialej tkaninie, z klejem akrylowym, nawiniety na szpulke?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowany prrylepiec. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 49 pakiet 9, pozvcja 7
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany w kartonik a’24szt?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ

Pytanie 50 pakiet 9, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany w kartonik a’12szt?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie ; SWZ

Pytanie 51 pakiet 9, pozyeja 9
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany w kartonik a’6szt?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze . Pozostale zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie 52 pakiet 10, pozycja 1-4
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec wiokninowy z klejem akrylowym?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopusicza zasferowany priylepiec. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ,

Pytanie 53 pakiet 10, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec na tkaninie z opatrunkiem z klejem akrylowym?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowany priylepiec. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvytanie 54 pakiet 11, pozyeja 7-8
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopusicza kompresy pakowane a 20 szt 7 odpowiednim przeliczeniem.

Pvtanie 55 pakiet 11, pozycija 7-8
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowane para wodna?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza sterylizacje parg wodng. Pozostale zapisy zgodnie : SWZ.

Pvtanie 56 pakiet 11, pozycia 9
Czy Zamawiajacy dopuséci kompresy 17 nitowe?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podirrymuje zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 57 pakiet 11, pozycia 9
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nitowe 16 warsiwowe?

Odpowied?: Zamawiajgcy podirrymuje zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 58 pakiet 14, pozyeial
Czy Zamawiajacy dopuszcza tupfery wykonane z gazy 17-nitkowej o wymiarach 25 cm x 25 cm?
Odpowiedi: Zamawiajycy dopuszcza zaoferowane tupfery. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 59 pakiet 14, pozycia 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza miske nerkowatg plastikowa o wymiarach 12 cm x 18 cm x 3 cm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowang miske nerkowq. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 60 pakiet 14, pozycja l

Czy Zamawiajacy dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza zestawy pakowane do transportu w karton. Pozostale zapisy zgodnie 3
SWZ.
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Pytanie 61 pakiet 14, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zestaw o ponizszym skiadzie, zapakowany w rekaw papierowo-foliowy, z
dotaczonym pojemnikiern 250 ml w ramach blistra, mogacy stuzy¢ jako pojemnik na odpady powstale podczas
zabiegu?

1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)
Peseta ADSON metalowa 12¢cm

6 Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x
20cm

1 Nozyczki ostre/ostre metalowe 15cm
Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-

1 warstwowa, z centralnym otworem
przylepnym 6¢cm x 8cm

Serweta chirurgiczna 80cm x 80cm 2-
warstwowa, z warstwa celulozowa

Igta iniekcyjna (0,8 x 40)

Igla iniekcyjna (1,2 x 40)

Strzykawka 3-czesciowa 10ml Luer Lock
Pojemnik okragly poj. 250 ml

b | s | = | —

Odpowied{: Zamawiagjgcy dopuszcza zaoferowane Zestawy wraz 7 podanym opisem. Pozostale zapisy igodnie 7
SWZ.

Pvtanie 62 pakiet 14, pozvcja 3

Czy Zamawiajgcy dopuszeza zestaw o ponizszym skladzie, zapakowany w rgkaw paplerowo-foliowy, z
dolaczonym pojemnikiem 120 ml w ramach blistra, mogacy stuzy¢ jako pojemnik na odpady powstale podczas
zabiegu?

Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x
20cm

[F)

Peseta anatomiczna metalowa, 14cm

Peseta plastikowa niebieska 13cm

Ostrze do sciggania szwow krotkie 6,5cm

ot | et | et | —

Pojemnik okragly poj. 120 ml

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowane zestawy wrag 7 podanym opisem. Pozostale zapisy zgodnie 7
SWZ.

Pytanie 63 pakiet 14, pozyeja 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza zestaw o ponizszym skladzie, zapakowany w rekaw papierowo-foliowy, z
dolgczong nerkowata 12 cm X 18 cm w ramach blistra, mogaca shizy¢ jako pojemnik na odpady powstate
podczas zabiegu?

Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, 60
g/m2

Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cin x 20cm

(¥, P=

Kompres z gazy 17N 8W 7 5cm x 7 5cm

Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z
centralnym otworem o $r. 7cm

[a—y

Chwytak plastikowy 14ecm (Kocher, Pean)

Peseta plastikowa niebieska 13cm

Rekawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. M

—lrol—]—

Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm

Osobno pakowane:
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Zel do znieczulenia bon §luzowych w
ampulkostrzykawce 6 ml

Strzykawka napelniona woda oraz gliceryna pojernnosé
10 ml

Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowane zestawy wraz 7 podanym opisem. Pozostale japisy zgodnic 7
SWZ.

Pytanie 64 pakiet 14. pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza zestaw o ponizszym skladzie, zapakowany w rekaw papierowo-foliowy, z

dotaczonym pojemnikiem 120 ml w ramach blistra, mogacy shuzy¢ jako pojemnik na odpady powstale podczas
zabiegu?

1 Pegseta plastikowa niebieska 13cm

i Peseta plastikowa zielona 13¢cm

6 Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x
20cm

1 Pojernnik okragly poj. 120ml

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zagferowane zestawy wraz z podunym opisem. Pozostale zapisy zgodnie 7
SWZ.

Pvtanie 65 pakiet 14, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza zestaw o ponizszym skladzie, zapakowany do transportu w karton:

1 Peseta plastikowa niebieska 13cm

Kompres z gazy 17N 16W 10cm x 20cm

15 | Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm

Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x
20cm

1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-
warstwowa (opakowanie zestawu)

Odpowied?: Zamawiajgcy depuszcza zaoferowane zestawy wraz 7 podanym opisem. Pozostale zapisy zgodnie 2
SWZ.

Pvtanie 66 pakiet 14, pozyeja 7. 8. 9

Czy Zamawiajacy dopusci serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2 w kolorze
niebieskim?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcia zaoferowane serwely. Pozostale zapisy zgodnie  SWZ.

Pvtanie 67 pakiet 14, pozveja 9
Czy Zamawiajacy dopusci serwetg w rozmiarze 50x75cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza serwete o roz. 50 x 75 cm. Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvtanie 68 pakiet 14, pozvcja 10
Czy Zamawiajacy dopuszcza zestaw o ponizszym skladzie:

Serweta na stolik do instrumentarium 100cm
x 150cm

5 Kompres z widkniny 30G 4W 7,5cm x 7,5¢m
Tupfer z gazy z nitkg RTG, 17N 25¢cm x
25cm
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! Strzykawka 3-czgéciowa 5ml Luer

1 Strzykawka 3-czesdciowa 10ml Luer

1 Igla iniekcyjna (0,7 x 50/ 22G x 2"), czarmna

Igta miekcyjna (0,8 x 50 /21G x 2"),
ciemnozielona

Serweta chirurgiczna 90cm x 120cm 2-
11 warstwowa, Z centralnym otworem
przylepnym o ér. 10cm

1 | Ostrze do Sciggania szwdw krétkie 6,5cm

Iglotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy
12cm

1 Chwytak plastikowy 18cm

Czepek medyczny typu "beret”, PP 13g,
niebieski

Maska medyczna trzywarstwowa z gumkami,
typ 11, niebieska

Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L,
typ STANDARD

Opatrunek foliowy z ramka, samoprzylepny,

L rozm. 10cm x 15¢m

Pojemnik okragly poj. 250ml, przezroczysty,

! Z podziatka

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 69 pakiet 14, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopuszcza zestaw 0 ponizszym skladzie:

Serweta chirurgiczna 120cm x 170c¢m
1 wzmocniona z otworem przylepnym o §r.
12cm

1 Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L

Iglotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy
12,5cm

1 Strzykawka 2-czesciowa 20 ml Luer

1 Chwytak plastikowy 18cm

Pojemnik okragly poj. 120 ml, przezroczysty,
Z podziatka

3 | Tupfer z gazy z nitka RTG 17N 25cm x 25¢cm

Opatrunek foliowy z ramka, samoprzylepny
10cm x 15cm

1 Ostrze do $ciagania szwow krotkie 6,5cm

5 Kompres z wiokniny 30G 4W 7,5¢cm x 7,5cm

Serweta chirurgiczna 90cm x 120c¢m 2
warstwowa

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pvtanie 70 pakiet 14, pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza zestaw o ponizszym skladzie, zapakowany do transportu w karton:

1 Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-
warstwowa

Serweta chirurgiczna 75¢m x 80cm 2-
warstwowa epiduralna (do znieczulen




WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

przewodowych) z centralnym otworem
przylepnym 6cm x 15cm, przylepne rogi

1 Chwytak plastikowy 13cm (Kocher, Pean)
1 Strzykawka 3-czefciowa Sml Luer-Lock
Igta iniekeyjna (1,2 x 40 / 18G x 1!4"),

! rozowa

6 Tupfer z gazy bez nitki RTG, 17N 30cm x
30cm

1 Opatrunek wickn. z wktadem chlonnym,
samoprzylepny, rozm. 5¢m x 7,2¢m

1 Pojemnik PP 3-komorowy 19,5cm x 13cm x

3,5cm, przezroczysty

Odpowiedi: Zamawiajgcy poditrgymuje zapisy zgédnie zSWZ.

Pytanie 71 pakiet 21, pozveja 1

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza podanie ceny za opak. a 5 kg 7 preeliczeniem zamawianej ilosci,
Pozostale zapisy zgodnie 7 SWZ.

Pytanie 72 pakiet 23
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze 45x75cm z otworem z moziiwodcig regulacji 6x8cm z tasma

lepna 12x14cm na kazdej czedei?
Odpowied?: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie 7 SWZ.

Powyisze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warankow zamdwienia i dotycza wszystkich
Wykonawcdw, biorqcych wudzial w w/w postgpowaniu Wykonawca zobowiqzany jest zoiyé oferte 7
uwzglednieniem powyiszego.

Lo Kian
Zaopaizania i,

. Jacek Banaszak
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